1

ATO EXECUTIVO DA SEMEAD, de  20/08/2007
Nomeia COORDENADORA PEDAGÓGICA DE ENSINO A DISTÂNCIA (EAD) da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR.

O Secretário Especial da SECRETARIA ESPECIAL DE ENSINO A DISTÂNCIA (SEMEAD), usando de suas atribuições,

Considerando o pedido de desligamento de suas funções da atual Coordenadora Pedagógica de Ensino a Distância (EAD), Prof.ª Célia Macorin Gomes de Lima, pelo seguinte

ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º - Nomeia COORDENADORA PEDAGÓGICA DE ENSINO A DISTÂNCIA (EAD) da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR a Prof.ª  VIVIANNE AUGUSTA PIRES SIMÕES (M. F. n.º 0238).
Artigo 2.º - A Coordenação Pedagógica de Ensino a Distância (EAD) será exercida pela professora ora nomeada concomitantemente as suas funções de docente do ensino presencial e/ou a distância.
Artigo 3.º - Este Ato Executivo entra em vigor nesta data,  revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 20 de agosto de 2007

 Dr. CARLOS EDUARDO GARCIA

SECRETÁRIO ESPECIAL SEMEAD